

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายห้วยหลวงไซ - ส้าน บ้านห้วยหลวงไซ หมู่ที่ ๒ บ้านส้าน หมู่ที่ ๔
ตำบล/อำเภอ/จังหวัด	ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หวลม)	ลบ.ม.	676.000	326.39	220,639.64	1.3390	437.03	295,436.47
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1	ตร.ม.	13,520.000	93.88	1,269,257.60	1.3390	125.70	1,699,535.92
3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	10,140.000	39.41	399,617.40	1.3390	52.76	535,087.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายห้วยหลวงไซ - ส้าน บ้านห้วยหลวงไซ หมู่ที่ ๒ บ้านส้าน หมู่ที่ ๔
ตำบล/อำเภอ/จังหวัด	ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,140.000	395.52	4,010,572.80	1.3390	529.60	5,370,156.97
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,380.000	39.41	133,205.80	1.3390	52.76	178,362.56
6	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,380.000	395.52	1,336,857.60	1.3390	529.60	1,790,052.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายห้วยลงไข - ส้าน บ้านห้วยลงไข หมู่ที่ ๒ บ้านส้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	380.000	272.50	103,550.00	1.3390	364.87	138,653.45
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT							
	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
						รวมราคากลาง		10,007,285.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายห้วยลงไข - ส้าน บ้านห้วยลงไข หมู่ที่ ๒ บ้านส้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน
------------------------------------	---

มนตรี แสงสว่าง
(มนตรี แสงสว่าง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุกดา สุวรรณชัย
(มุกดา สุวรรณชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุมาลี หน่อคำบุตร
(สุมาลี หน่อคำบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี แสงสว่าง

09 กรกฎาคม 2568